

NM GROUP HOLDING ApS

Søgårdparken 20
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2016

Anders Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NM GROUP HOLDING ApS
Søgårdparken 20
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 25455533
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted
DK Danmark

Revisor Anders Marcussen
Horsensgade 10
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har været ejerskab af datterselskab og associeret selskab

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 540.000. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der forventes et tilfredsstillende resultat i den kommende periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger			-670
Bruttoresultat		0	-670
Resultat af ordinær primær drift		0	-670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		540.000	404.659
Andre finansielle indtægter		0	8.536
Ordinært resultat før skat		540.000	412.525
Skat af årets resultat	1	0	-1.927
Årets resultat		540.000	410.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	410.598
I alt		540.000	410.598

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.598	404.659
Andre tilgodehavender		80.000	87.866
Tilgodehavender i alt		1.030.598	492.525
Omsætningsaktiver i alt		1.030.598	492.525
Aktiver i alt		1.030.598	492.525

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		950.598	410.598
Egenkapital i alt		1.030.598	490.598
Skyldig selskabsskat			1.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			1.927
Gældsforpligtelser i alt			1.927
Passiver i alt		1.030.598	492.525

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 2 aktier a 40.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Stiftelse 01-12-2013	<u>80.000</u>
Kapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niklas Ellehave-Sørensen, Gebauersgade 8, st. 0001, 8000 Århus C.

Mads Brink Hansen, Harald Jensens plads 17, 2 tv., 8000 Århus C.